PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 12 октября 2017 г. № 108
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2017 г. № 108 «О создании призывных комиссий муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Чувашской Республики по мобилизации граждан Российской Федерации» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 14 марта 2019 г. № 33, от 15 июня 2020 г. № 161, от 31 мая 2021 г. № 75, от 29 сентября 2022 г. № 109) следующие изменения:

в наименовании слова «муниципальных районов,» исключить;

в пункте 1 слова «муниципальных районов,» исключить;

в пункте 1.1 слова «органам местного самоуправления в Чувашской Республике» заменить словами «главам муниципальных округов Чувашской Республики и главам администраций городских округов Чувашской Республики», слова «муниципальных районов,» исключить.
2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2023 года.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

3 ноября 2022 года

№ 133